Drivaiitoct'Nocionasd s Gl ,
CONSEJO DE INVESTIGACION WRIE - AN DFL CENTENARIO DF LA
T E {Divectos): 154-387-4235100,/ 3% ; f“ijf?ﬁf?l‘ﬁ ﬁfﬁg‘ﬁﬁﬁﬁ??ﬁﬁgﬁ"

FAX: 054-387-4255483/ 311611
presiden@un—s.;;E[:_g-g
Avda. Bolivia 3150 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RESOLUCION N° 273/2018-CCl

SALTA, 18 de setiembre de 2018
Expte. 16.084/14
VISTO:!

La Rendicion de Cuentas del Subsidio de Apoyo a la Investigacion
correspondiente al Ao 2017 en el marco del Proyecto de Investigacion Tipo

‘A’ N° 2156/0, presentada por su Director/a Lozano, Leila Beatriz.

El Informe emitido por el Area Contable de este Consejo de

Investigacion respecto al estade de la Rendicién de Cuentas del Subsidio 2017,
Y
CONSIDERANDO:

Que el Informe del Area Contable expone en detalle el Subsidio otorgado
y rendido, como asi también enuncia que la Rendicidn de Cuentas se ajusta a
las normativas iégales vigentes en AFIP y al Regimen de Subsidios de Apoyo a
la Investigacion del Consejo de la Universidad Nacional de Salta, por lo que se

encontraria en condiciones de ser aprobada.

Que a fs. 112 el Informe de Area Contable aconseja aprobar la
Rendicion de Cuentas del Subsidio 2017 hasta el monto de $18.997,24 (pesos
dieciocho mil novecientos noventa y siete con 24/100) y solicitar el reintegro de
$2,76 (pesos dos con 76/100). '

Que ta Comisidn de Haclenda en su Despacho N° 169/18 considera el
monto a devolver de escasa significancia por lo que aconseja aprobar la
Rendicion de Cuentas del Subsidio de Apoyo a la Investigacién perteneciente
al Afio 2017 otorgade al Proyecto Tipo "A” N° 2156/0, bajo la Direccion de
Lozano, Leila Beatriz, por el monto de $19.000 (pesos diecinueve mil).

Que en la Novena Reunion Ordinaria de fecha 12 de setiembre de 2018



Dbirosi »ff- AR

CONSEJO DE INVESTIGACION ROTE - ANC DEL CENTENARIO DE LA
T.I. (Directes): 054-387-4255406/ 326 %&F{}ﬁf’éﬁ gﬁ;ygﬁugg?ﬁ s?ff% 31

FAX: 054-387-4255483/311611
E-mail isecBunsnedu.ar
presiden@uns
Avda. Bolivia 5150 - 4400 8ALTA
REPUBLICA ARCENTINA

RESOLUCION N° 273/2018-CCl
el Consejo aprobé el Despacho de la Comision de Hacienda.

Porelle, -

EL CONSEJO DE INVESTIGACION
{En su Novena Reunion Ordinaria del dia 12 de setiembre de 2018)

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Aprobar la Rendicién de Cuentas del Subsidio de Apoyo a la
Investigacion correspondiente  al  Afo 2017 otorgado al Proyecto de
Investigacion Tipo “"A” N° 2156/0, presentada por su Director/a Lozano, Leila
Beatriz DNI N°® 12.553.834, por el monto de $19.000 (pesos diecinueve mil).

ARTICULO 2°- Comunicar la presente a la Interesada y a la Direccion
Administrativa Contable de este Consejo para su toma de razén y demas
efectos. Cumplido por Mesa de Entradas, procédase a su publicacién y archivo.

SMEESE N

Jra. MIRTA ELIZABETH DAL
Presidente
Consefo de Invastigacitn - e






